АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 апреля 2021 г.                      г. Новоалександровск                                      № 140-р

О внесении изменений в План внутреннего финансового аудита на 2021 год

В соответствии со статьей 1602-1 Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края, Постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 11 декабря 2020 года № 1871 «О внесении изменений в приложение №3 к постановлению администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. №476 «Об изменении типа бюджетных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края в целях создания казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, а также изменении типа казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края в целях  создания бюджетных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

1.  Заместителю начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности – заместителю главного бухгалтера администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Есиной Е.В. внести изменения в План внутреннего финансового аудита на 2021 год от 11 декабря 2020 года, согласно Приложения.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.  Настоящее распоряжение вступает со дня его подписания

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края 		                                      С.Ф. Сагалаев

Приложение
к распоряжению
администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края
от 05 апреля 2021 г. № 140-р

План
 внутреннего финансового аудита на 2021 год в
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края

[bookmark: Par1317]                                    ПЛАН
                       внутреннего финансового аудита

                                                              ┌───────────┐
                                                              │   Коды    │
                                                              ├───────────┤
                                                              │           │
                                                              ├───────────┤
                             на 2021 год               Дата   │           │
                                                              │           │
                                                              ├───────────┤
Наименование главного администратора                   Глава  │  601      │
бюджетных средств  Администрация Новоалександровского   по БК │           │
городского округа Ставропольского края                        ├───────────┤
Наименование бюджета Новоалександровского округа     по ОКТМО │07726000   │
                                                              ├───────────┤
                                                              │           │
                                                              └───────────┘

	Тема аудиторской проверки
	Объекты аудита
	Вид аудиторской проверки (камеральная, выездная, комбинированная)
	Проверяемый период
	Срок проведения аудиторской проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Аудит учета материальных запасов
	Отдел учета и отчетности администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, МКУ «ЕДДС», МКУ «АХЦ», МБУ «МФЦ», МКУ «Благоустройство»

	камеральная
	январь-апрель 2021 года
	май 2021 года

	2.Аудит учета основных средств
	Отдел учета и отчетности администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, МКУ «ЕДДС», МКУ «АХЦ», МБУ «МФЦ», МКУ «Благоустройство»

	камеральная
	май-август 2021 года
	сентябрь 2021 года

	3. Порядок проведения инвентаризации имущества и обязательства
	Отдел учета и отчетности администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, МКУ «ЕДДС», МКУ «АХЦ», МБУ «МФЦ», МКУ «Благоустройство»

	камеральная
	ноябрь
2021 года
	декабрь
2021 года

[bookmark: _GoBack]